２０２０年１１月３０日
 大会事務局

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ Ｎｏ．５

 全レース 宛

装備品検査について

１２月５日（土）６日（日） に実施いたします装備品検査につきまして、コロナ禍におけます接触軽減の

取り組みとして、以下のとおり運用させていただきます。

ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

▼装備品検査方法

所定の「装備品検査シート」に必要事項を全て正確にご記入いただき、

定められた公式時間内に書類のみを第１パドック車検場までお持ちください。

書類のみで検査を実施いたしますので、装備品現物を車検場に持ち込む必要はございません。

     ※「S-FJ」および「F4」クラスは出張車検時に車検オフィシャルに提出をお願いいたします。

     ※「装備品検査シート」は情報ダウンロードページに掲載しております。

       また参加受付におきましても用紙をお配りしております。

以上